Fecha

2.2

2231
2.2.8.2
2.2.8.6

24
2412

DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA
ESTADO DE EJECUCION
FONDO OPERACIONAL
Quisqueya Empieza Contigo
Desde el 01/03/2018 Hasta el 31/03/2018
Valores expresados en RD$

Balance Inicial
Ingresos Recibidos

Total deTransferencia Recibida
Depositos

Nota de Credito

Total de Ingresos

Desembolsos Efectuados

Servicios no Personales
Viaticos

Comisiones y Gastos Bancarios
Organizacion de eventos

Total Servicos no Personales

Transferencias Corrientes
Ayudas y Donaciones a Personas
Total de Transferencias Corrientes

Total General de Desembolsos
Efectivo Disponible

14,664,802.51

Monto
1,200.00
14,666,002.51

2,725.27

1,700,181.22
1,702,906.49

87,178.50
87,178.50

1,790,084.99
12,875,917.52




