DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA

ESTADO DE EJECUCION FONDO OPERACIONAL

Quisqueya Empieza Contigo

Desde el 01/03/2018 Hasta el 31/03/2018

Valores expresados en RD\$

	Balance Inicial			14,664,802.51
	Ingresos Recibidos			
Fecha	Total deTransferencia Recibida	Monto		
	Depositos	1,200.00		
	Nota de Credito		_	
	Total de Ingresos			14,666,002.51
	Desembolsos Efectuados			
2.2	Servicios no Personales			
2.2.3.1	Viaticos	-		
2.2.8.2	Comisiones y Gastos Bancarios	2,725.27		
2.2.8.6	Organización de eventos	1,700,181.22		
	Total Servicos no Personales		1,702,906.49	
2.4	Transferencias Corrientes			
2.4.1.2	Ayudas y Donaciones a Personas	87,178.50		
	Total de Transferencias Corrientes		87,178.50	
	Total General de Desembolsos			1,790,084.99
	Efectivo Disponible		<u>-</u>	12,875,917.52